



## Kutsu vuosikokoukseen

Varsinais-Suomen perinnemaisemayhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään **perjantaina 12.4.2013 klo 17** alkaen Laitilassa Kaukolan kartanossa, os. Kaukolantie 69, 23800 Laitila. Kokouksen jälkeen reippaillaan Vasikkahankaan niityllä.

**Kaikki jäsenet tervetulleita mukaan!**

Ilmoittautuminen tarjoiluja ja kyytitarpeita varten 4.4.2013 mennessä Ritvalle.

---

### **Tule raivaustalkoisiin Kotiniitylle lankalauantaina 30.3. 2013 klo 11 alkaen!**

Jatkamme yhdistyksen laidunalueen kunnostusta aiempien vuosien tapaan. Voit ilmoittaa osallistumisesta Ritvalle sähköpostilla tai tekstiviestillä. Ilmoita myös jos tarvitset tai voit tarjota kyytiä talkoisiin esim. Turun suunnasta. Tarjolla on muonitusta ja mukavaa hyötyliikuntaa!

---

### **Yhdistyksen kesäretki upeaan Jungfruskäriin 15-16.6.**

Järjestämme jäsenistölle kaksipäiväisen alkukesän retken Jungfruskäriin luonnonkukkapäivän tienoilla. Retken hinta tulee määräytymään venekyytien kustannusten mukaan. Yöpyminen onnistuu saarella sisätiloissa, mutta toki yöpyä voi myös omassa teltassa. Varapuheenjohtajamme Maija Mussaari esittelee lehdesniittyjä, ketoja ja rantaniittyjä ulkosaariston ainutlaatuisella kohteella. Tänne et pääse joka päivä!

Alustavat ilmoittautumiset Maijalle tai Ritvalle 15.5. mennessä. Retkestä tiedotetaan myöhemmin tarkemmin myös PEMA-postilistalla ja facebookissa.

---

### **MUUTA VUODELLE 2013 SUUNNITELTUA TOIMINTAA:**

**Yhdistyksen verkkosivut uudistuvat 2013** - Vanha sivusto palvelee vielä vuoden 2013 loppuun, jotta uusia sivuja voidaan rakentaa kokonaisvaltaisesti ja uudistuneet sivut esitellä kerralla. Näin myös siirto uuteen osoitteeseen tapahtuu hallitusti.

**Touko-kesäkuun vaihteessa Laidunloikka Laitilassa** -tiedotus- ja laiduneläinten laiturille laskutapahtuma toteutetaan aiempien vuosien tapaan.

**Heinä-elokuussa perinteiset niittotalkoot Someron Rekijoen jokinotkoissa**

**Syksyllä Ketonoidanlukon 2013** teemana on, mitä kukin meistä voi tehdä perinnemaisemien tai niiden lajiston säilymiseksi. Tee palvelus perinnemaisemille! Jäsenlehteen on tarkoitus myydä jälleen mainostilaa. Viime vuonna saimme ilmoitustuloilla teetettyä lehdestä laajan painoksen ja levitettyä viestiä perinnemaisematuotteista laajalti.

**Toivotamme myös kaikki jäsenet tervetulleiksi mukaan aktiiviseen toimintaan ja ideoimaan uusia toimintamuotoja.** Myös hankeideoita otetaan vastaan ja vapaaehtoiseksi työmyyräksi hankehakemusta tekemään ja hanketta vetämään voi ilmoittautua allekirjoittaneelle. Lisääntyvästä valosta virkeyttä teille kaikille!

Ritva [ritva.kemppainen@pp1.inet.fi](mailto:ritva.kemppainen@pp1.inet.fi)

**Kääntöpuolella vuoden 2013 jäsenmaksulappu. Kiitos tuestasi  
yhdistyksemme toiminnan hyväksi!**

